

با ما در ارتباط باشید

۰۲۲۸۹۰۰۳۰۰

shahraramardom — آیدی رویکا

۰۹۰۵۴۶۴۵۸۰۶۰ - شماره اپتا، آی‌کپ و رویکا

Shahraranews@mashhad.ir - رایانامه

ستون «صدای مردم» روزنامه شهرآرا منتشر کننده پیام‌های مردمی است و صحت آن بر عهده فرستنده پیام است.

حرف مردم

علوم پزشکی

حسین زاده چرامستولان داروخانه

این قدری تفاوت نسخه دارویی را که دکتر تجویز کرده به بیمار می دهند؟ از یک داروخانه در محدوده گلشهر دارو گرفتیم، اما داروها را بدون آنکه دستورالتش را بنویسد ارائه داد. آن هم برای بیماری که به تاژی عمل کرده است.

گروسی- شهید رئیسی در زمان تولیت آستان قدس زمین چند هکناری برای ساخت تنها بیمارستان شرق مشهد اهدا کرد. بعد ریاست جمهوری نیز ساخت بیمارستان وارد فاز اجرایی شد، اما بعد از شهادت ایشان وزارت بهداشت نام بیمارستان شهید رئیسی را تغییر داد و این بیمارستان بلا تکلیف ماند. **صلواتی** هزینه های دندان پزشکی خیلی زیاد است و نرخ مصوبی ندارد. از طرفی دیگر بعد از پر کردن دندان آن هم با این همه هزینه ای که پرداخت کرده ایم بعد از شش ماه دندان خالی می شود. در این باره نیز کسی جوابگو نیست، چرا هیچ نظارتی بر عملکرد دندان پزشک ها وجود ندارد؟

اباذریان آقای وزیر بهداشت، علت این همه سرطان، دیابت، تیروئید کم کار و پرکار که در خانم ها زیاد شده است، چیست؟ نکته دیگر آنکه سن ابتلا به این بیماری ها کاهش

خواستید انجام شد

ستون «الو» ۱۳۷۰ صدای شماست که به مرکز ارتباطات مردمی شهرداری مشهد رسیده است تا ما به عنوان رسانه شما، آن را به گوش مسئولان برسانیم و از مسئولان خواسته هایتان را مطالبه کنیم.

 آسفالت انتهای امیریه ۱۳ در خیابان عزیزیه به علت نامعلوم حفاری شده، ولی مرمت نشده است. (درخواست مرمت نوار حفاری) پاسخ ۱۳۷: مرمت نوار حفاری محل اعلامی انجام شد.
 تعدادی از چراغ های روشنایی داخل بوستان در بولوار هاشمی نژاد، حد فاصل تقاطع هاشمی نژاد تا هاشمی نژاد ۲۸ خراب و خاموش و سبب ناامنی بوستان شده است. (درخواست رفع نقص روشنایی) پاسخ ۱۳۷: رفع نقص روشنایی معبر اعلامی انجام شد.
 درخت در آدرس ولیعصر^(ع) ۲۳ خشک و به سمت معبر کج شده و امکان سقوط دارد. (درخواست رفع خطر) پاسخ ۱۳۷: رفع خطر درخت مذکور انجام شد.
 دال روی جوی واقع در میدان عسکریه طباطبایی ۱۸ نیش چهارراه اول تخریب شده و سبب خسارت به خودروها می شود. (درخواست رسیدگی) پاسخ ۱۳۷: رفع نقص دال روی جوی انجام شد.
 در سطح آسفالت روی پل غیرهم سطح و در زوئن واقع در بزرگراه امام علی^(ع)، تقاطع غیرهم سطح آزادگان به خیابان نمایشگاه ورق فلزی است که هنگام عبور خودرو از روی آن آلودگی صوتی ایجاد و این امر سبب خسارت به لاستیک خودرو های عبوری می شود. (درخواست مرمت) پاسخ ۱۳۷: رفع نقص در زوئن انجام شد.
 تابلو ورود ممنوع خیابان سردار محمدزاده ۴ از محل خارج شده است. شهروند درخواست نصب مجدد دارد. (درخواست اقدام) پاسخ ۱۳۷: نصب مجدد تابلو ترافیکی اعلامی انجام شد.
 آسفالت معبر سواره رو واقع در روبه روی آزادی ۱۶ نشست کرده و خطرناک است. (درخواست نصب علائم هشدار دهنده) پاسخ ۱۳۷: رفع خطر نشست آسفالت اعلامی انجام شد.
 آسانسور ایستگاه مترو غدیر خراب است. (درخواست رسیدگی) پاسخ ۱۳۷: رفع نقص آسانسور ایستگاه مترو انجام شد.
 آسفالت بولوار کوثر شمالی ۱۳ به علت نامعلوم حفاری شده ولی مرمت نشده است. (درخواست مرمت نوار حفاری) پاسخ ۱۳۷: مرمت نوار حفاری مذکور انجام شد.
 آسانسور پل عابر پیاده در بزرگراه وکیل آباد ابتدای اقبال خراب است. (درخواست رفع نقص) پاسخ ۱۳۷: رفع نقص آسانسور پل مذکور انجام شد.
 شهروند درخواست نصب چرخ بند برای پارک موتورسیکلت در خیابان هفتم تیر، ابتدای ورودی بوستان خورشید را دارد. (درخواست نصب) پاسخ ۱۳۷: در صورت تأمین اعتبار چرخ بند تا پایان سال جاری در برنامه نصب قرار خواهد گرفت.

شهرآرا

SHAHARANNEWS.IR
شماره ۲۳۴۴
تاسیس ۱۳۹۳

۰۴



صدای مردم

شروع دوباره قطع برق در مشهد؛ بدون اطلاع رسانی قبلی با گلابه مردم همراه شد

خاموشی چراغ خاموش!

شرکت برق مشهد برنامه قطعی برق، از شنبه و با شناسه قبض در نرم افزار «برق من» قابل مشاهده است

گزارش



سید مهرداد امیردانی

در روزهای اخیر، قطع ناگهانی برق در مناطق مختلف مشهد، آن هم بدون اطلاع قبلی، نارضایتی گسترده ای در میان شهروندان به وجود آورده است این خاموشی ها در محلاتی نظیر حر، پورسینا، طلاب، طبرسی، بولوار گاز، بولوار فاطمیه و پنجتن گزارش شده است. بسیاری از شهروندان معتقدند عدم برنامه ریزی و اطلاع رسانی مناسب از سوی مسئولان، مشکلات آن ها را دوچندان کرده است. یکی از ساکنان محله آوینی می گوید: دیروز برق منطقه ما قطع شدو گفتند قرار است هفته ای یک بار باشد، اما امروز هم بدون اطلاع قبلی برق رفت. مگر قرار نبود چنین اتفاقی نیفتد؟

ساکنان محله خیرآباد و بولوار طبرسی نیز از قطع برق در ساعات عصرگاهی خبر دادند. یکی از شهروندان در این باره گفت: امروز از ساعت ۱۸ تا ۱۹:۳۰ برق محله مان بدون اطلاع قبلی قطع شد. این تاریکی در شرایطی بود که بیشتر خانواده ها وسایل روشنایی کافی در منازل نداشتند و با یک تاریکی مطلق روبه رو شدند. این قطع و وصل های بی برنامه زندگی ما را مختل کرده است. همچنین یکی دیگر از شهروندان از محله پورسینا بیان کرد: چهارشنبه عصر دو ساعت برق تمام کوچه رفت و در این باره هیچ اطلاعی از دلیل این قطعی نداریم. مسئول نظارت بر این وضعیت کیست؟

● سکوت مسئولان در برابر گلابه ها با وجود تماس های مکرر شهروندان و رسانه ها برای پیگیری این مشکل، هیچ کدام از مسئولان شرکت برق مشهد حاضر به پاسخ گویی نشدند.

گزارش میدانی



علی باخشیده

مشکلات ساکنان شهرک آزادگان و طرح دغدغه بی واسطه آن ها با مسئولان این بار فرماندار مشهد را بهمسئجموسمی بن جعفر^(ع)گشانند. نود و نهمین دیدار چهره به چهره این بار در خیابان آزاده ۷ است. محله ای باورودی های تاریک در حاشیه بزرگراه آیت ا... فسنجانی و ساکنانی که حضور فرماندار مشهد را فرصتی برای رفع مشکلات دانستند. در این دیدار مردی که دو ساعت زمان برد شهروندانی که در طبقات وییج و خم راهروی ادارات به در بسته خورده بودند به طرح دغدغه و مشکل پرداختند. در جریان برگزاری این دیدار مردی ۱۲۰ مسئله مطرح واز سوی مسئولان ادارات مشهد مورد بررسی قرار گرفت. این جلسه نیز مانند دیگر جلسات مردمی فرماندار، درخواست وام برای کسب و کار و تأمین معیشت، درخواست شغل و رفع بعضی از مشکلات عمرانی در حوزه شهری و روستایی از جمله موارد پرتکرار درخواست های مردمی شهروندان در دیدار با فرماندار مشهد بود.

● ناامنی بولوار آیت ا...: رفسنجانی در دل تاریکی تاریکی بلوک ۴۵ حاشیه بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی (حد فاصل آیت ا... هاشمی رفسنجانی ۵ و ۷)، محوطه ای است که محل تجمع معتادان شده است. مرد میان سالی از ساکنان منطقه مقابل نماینده شرکت برق نشست و از تماس های مکرر خود برای پیگیری این معضل گفت. تماس هایی که با آن بازدید هاشمی صورت گرفته، اما نتیجه اش به فردا موکل شده، فردایی که پس از گذشت ماه ها هنوز فرانسیده است و خبری از آن روشنایی نیست. مسئولی با شنیدن صحبت های ریش سفید محل، این موضوع را در دستور کار خود گذاشت تا پس از بررسی میدانی، مشکل روشنایی این منطقه را رفع و امنیت را برای شهروندان مهیا کنند.

● ناواه‌ا، پای ثابت دیدارهای مردمی فرماندار مرد جوانی سراسیمه خودش را به معاون فرماندار رساند. خودش را متصدی نانوائی در خیابان اندیشه معرفی کرد. گلابه او از اجاره ۸۰ میلیونی است.

او در ادامه درخواستش را این گونه مطرح کرد: می‌خواهم از بخش خصوصی حمایت کنید و مجوزی به افزایش نرخ نان دهید. جز نانوائی منبع درآمدی ندارم. علاوه بر آن به تاژی نیز جریمه شده ام و به همین دلیل بخش زیادی از درآمد صرف اجاره و جریمه نانوائی می‌شود. امیر قربانی پور، معاون توسعه و برنامه ریزی

این بی پاسخی، انتقادها را نسبت به شفافیت عملکرد نهادها دوچندان کرد.

● توضیح توانییز: کمبود سوخت نیروگاه‌ها علت اصلی است

محسن ذبیحی، معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر، در توضیح علت این خاموشی هاگفت: بیش از ۹۰ درصد برق کشور از سوی نیروگاه های حرارتی تأمین می شود که به سوخت گاز وابسته اند. کاهش دمای هوا و افزایش مصرف گاز خانگی، تحویل سوخت کافی به

نیروگاه ها را مختل کرده است. در نتیجه، برای حفظ پایداری شبکه برق، مجبور به اعمال محدودیت هایی در بخش های اداری، خانگی،

وی تأکید کرد: در صورت تأمین سوخت کافی برای نیروگاه ها، آماده ایم برق پایدار برای همه مشترکان تأمین کنیم. از روز شنبه نیز شهروندان می توانند برنامه قطعی برق را از طریق شناسه

از روز شنبه نیز

شهروندان می توانند برنامه قطعی برق را از طریق شناسه قبض در نرم افزار «برق من» یا وب سایت شرکت های توزیع مشاهده کنند

قبض در نرم افزار «برق من» یا وب سایت شرکت های توزیع مشاهده کنند.

● درخواست برای صرفه جویی

ذبیحی از مردم خواست در مصرف گاز و برق صرفه جویی کنند و گفت: تنظیم دمای محیط روی ۱۸ درجه و خاموش کردن لامپ های اضافی به ویژه در ساعات اوج مصرف (۱۱ تا ۱۳ و ۱۷ تا ۱۹) می تواند به پایداری شبکه کمک کند.

● گلابه از نااهما هنگی و بی برنامه گی

با این حال، شهروندان از نبود شفافیت در اطلاع رسانی و سردرگمی ناشی از قطعی های غیرمنتظره برق به شدت گلایه مند هستند. یکی از ساکنان محله طلاب در این باره گفت: اینکه مسئولان فقط از مردم بخواهند صرفه جویی کنند و خودشان هیچ برنامه ریزی مشخصی نداشته باشند، قابل قبول نیست. حداقل می توانند برنامه قطعی ها را دقیق تر اعلام کنند تا مردم

در نود و نهمین میز خدمت فرماندار مشهد با ساکنان شهرک آزادگان مطرح شد:

ورودی های تاریک شهرک

● ۱۱/۵ درصد مطالبات در حوزه شهرداری

در حاشیه این دیدار مردمی، خبرنگار روزنامه شهرآرا به سوی میز مدیر منطقه ۱۰ شهرداری مشهد رفت تا از روند این ملاقات مردمی و مطالبات صورت گرفته جو یا شود. وحید برجسته نژاد در ادامه گفت: عمده درخواست های مردمی درباره روشنایی معابر بود که به شرکت ارجاع شد. از دیگر مسائل شهروندان موضوع نظافت بود که در همین جلسه دستورات لازم را صادر کردیم.

وی افزود: مشکلات خاصی در این محله نداریم. اما با این همه، از انتهای هفته جاری مجموعه ای از ماشین آلات سازمان عمران وارد منطقه ۱۰ می شوند و خیابان هایی را که با اولویت مشخص شده اند روکش آسفالت خواهند شد.

● فرصتی طلایی برای مردم مشهد

بای، مدیر اجتماعی مرکز رسیدگی به امور مساجد، در حاشیه این دیدار و در گفت وگو با خبرنگار شهرآرا اظهار کرد: برنامه دیدارهای مردمی و میز خدمت هفته در میان در سطح شهر مشهد درحال برگزاری است و از طریق امام جماعت، فعالان محله، فعالان اجتماعی و فرهنگی و شورای اجتماعی محلات پیرو آسیب هایی که در سطح محله وجود دارد دستگاه های لازم دعوت می شوند و برنامه میز خدمت با محوریت فرمانداری، شهرداری و دیگر دستگاه ها برگزار می شود. در این دیدار آماری که ثبت شده است حدود ۱۲۰ درصد مطالبات خود را داخل سامانه ثبت کرده اند. مادامی که مردم حضور داشته باشند مسئولان هم حضور خواهند داشت.

● پای درددل مردم نشسته ایم

در ادامه این دیدار مردمی فرماندار شهرستان مشهد در گفت وگو با خبرنگار شهرآرا توضیحاتی برای میز خدمت ارائه داد و گفت: در راستای دیدار با مردم و پیگیری و حل مشکلاتشان امروز در نود و نهمین مسجد در خدمت مردم هستیم. عموما قبل از دیدار مردمی نیروهای جهادی به محله آمده و دغدغه شهروندان را ارزیابی می کنند و بر همین اساس از مسئولان و دستگاه های مربوط دعوت می کنیم تا شنوای مطالبات مردمی باشند و بی نوشتی انجام دهند تا بر اساس نسخه ای از بی نوشت که در اختیار همکارانمان هست بتوانیم موضوع را تا زمان حل مسئله پیگیری کنیم. بر اساس ابراز رضایت شهروندان به نظرمی رسد در این دیدار بیشتر حاضران نتیجه اولیه را گرفته اند و از نظر ما نیز این نتیجه ما مطلوب بوده است. ان شاا... بتوانیم این دیدارهای مردمی را گسترش و ادامه دهیم.

پیگیری پیام مردم

تکین، سعید گل، شهرآرا